
Utkání Jičín B – Neratovice rozhodla jediná kuželka

Ve šlágru 4.kola 2.kuželkářské ligy žen se v sobotu od 13:30 utkaly na jičínské kuželně v Lipách, 
druhý  tým  tabulky  domácí  SKK  Jičín  B,  s lídrem  a  favoritem  celé  soutěže  exprvoligovým  TJ 
Neratovice o první místo! Dramatické utkání nakonec rozhodla jediná kuželka.

Po úvodním zaváhání domácí Moniky Hercíkové 452 se do výrazného vedení o téměř 70 kuželek 
dostaly  Neratovice.  Na  1:1  naštěstí  vyrovnala  Alena  Šedivá  výhrou  499-487  nad  Fukačovou. 
V prostřední části však zrežírovaly obrat Martina Tomášková 504-492 s Marií Kvasničkovou 516-
451. V průběhu svých disciplín vedly až o 33 kuželek, do koncovky Jičín vstupoval za povzbudivého 
vedení 3:1 s mírným náskokem 12ti kuželek. 

O další obrat na stranu Neratovic se postarala excelentní hrou Lucie Holubová, která ještě po třech 
drahách atakovala hranici nového rekordu kuželny a dokonce magické šestistovky. Neratovice tak 
získaly opět až 50 kuželek náskoku. Jelikož Lucie Slavíková vedla již po třech drahách 3:0, bylo jisté 
že minimálně remízu má Jičín jistou! Jičínský tandem Lenka Tomášková s Lucií Slavíkovou však 
nesložil zbraně ani v boji o vítězství a za mohutného povzbuzování celé kuželny začal dotahovat. 
Osm hodů před koncem se podařil další obrat ve vývoji skóre a domácí se dostali do těsného vedení 
o 5 až 9 kuželek. Strhující koncovku rozhodl až poslední hod - Lucie Slavíková trefila ze dvojice 
kuželek jednu a tím srovnala skóre. Zdenka Černá musela posledním hodem svou jedinou kuželku 
trefit, což se jí podařilo a Neratovice tak výhrou 3007-3006 na celkově shozené kuželky zachránili 
remízu 4:4. Krásné utkání nadchlo všechny příznivce obou stran v zaplněném hledišti kuželny. Příští 
týden se Jičín  představí v Praze v souboji se Slavojem.

SKK Jičín B 3006 4:4 3007 TJ Neratovice (13:11)

HERCÍKOVÁ Monika 452 0:4 529 JECHOVÁ Petra
ŠEDIVÁ Alena 499 2:2 487 FUKAČOVÁ Jaroslava

TOMÁŠKOVÁ Martina 504 3:1 492 DVORSKÁ Eva
KVASNIČKOVÁ Marie 516 4:0 451 VYSTRČILOVÁ + BŮŽKOVÁ

TOMÁŠKOVÁ Lenka 512 1:3 574 HOLUBOVÁ Lucie
SLAVÍKOVÁ Lucie 523 3:1 474 ČERNÁ Zdenka

Výsledky 4. kola:

Sokol Kolín -  KK Čechie Slavoj Praha 7:1 3021-2912 (15:9)

SKK Jičín B -  TJ Neratovice 4:4 3006-3007 (13:11)

TJ Sokol Benešov -  TJ Sparta Kutná Hora 5:3 3092-2991 (12:12)

TJ Centropen Dačice -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 6:2 3148-2971 (14,5:9,5)

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Jiskra Nová Bystřice 6:2 3027-2927 (13:11)

Tabulka:
1. TJ Neratovice 4 3 1 0 20,0:12,0 51,5:44,5 3010 7
2. TJ Centropen Dačice 4 3 0 1 20,0:12,0 54,5:41,5 3132 6
3. TJ Loko České Budějovice 4 3 0 1 19,5:12,5 49,5:46,5 3094 6
4. SKK Jičín B 4 2 1 1 20,0:12,0 55,5:40,5 3040 5
5. TJ Jiskra Nová Bystřice 4 2 0 2 15,0:17,0 50,5:45,5 3062 4
6. TJ Sokol Benešov 4 2 0 2 14,5:17,5 41,5:54,5 2966 4
7. KK Čechie Slavoj Praha 4 1 1 2 13,0:19,0 47,0:49,0 2986 3
8. TJ LokoÚstí nad Labem 4 1 1 2 13,0:19,0 45,0:51,0 3023 3
9. Sokol Kolín 4 1 0 3 14,0:18,0 42,5:53,5 3017 2

10. TJ Sparta Kutná Hora 4 0 0 4 11,0:21,0 42,5:53,5 3010 0



5. kolo
29.10.11 so 10:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - Sokol Kolín Štěrba
29.10.11 so 14:00 TJ Loko Ústí nad Labem - TJ Loko České Budějovice Wolf
29.10.11 so 13:00 TJ Sparta Kutná Hora - TJ Centropen Dačice Dus
29.10.11 so 10:00 TJ Neratovice - TJ Sokol Benešov Huml
29.10.11 so 10:00 KK Slavoj Praha - SKK Jičín B Hnízdil

Jiří Kapucián


	Tabulka:
			Jiří Kapucián


